
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 3 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 18. 3. 2025 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastina ml., Chrastinová B., Chrastinová 

J., Ježek, Jíchová, Kačer, Kleinbauerová, Kotlan, Mudrová, Ptáčková, 
Rozmajzlová, Šindelář 

 
Nepřítomni: Janíková, Chrastina st., Trinerová, Trojanová 
Omluveni:  
 
Hosté: M. Slobodová, A. Valachová, Voves 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- Šibřinky, karneval - povedlo se, poděkování organizátorům, aparatura, moderace - 

Lenka Peške 
- provedeme inventuru hmotného majetku vč. fotodokumentace – pověřena Markéta Sl. 

Společně s Tondou Vondráškem, abychom měli evidenci (ztráta židlí), objednali 
jsme 30 nových židlí 

- nejbližší akce: 
 MBŠ 
 valná hromada 
 vyhlášení Sportovce roku - ve čtvrtek 20. 3. 

- finance - na účtu cca 600 tis., v očekávání jsou dotace,začaly chodit peníze na tábor 
- práce o jarních prázdninách 
- když župa nebo ČOS vyhlašuje nějaké republikové srazy, máme povinnost na to 

reagovat - přihlásit se/omluvit se, abychom nedostali záporné body za nereagování 
- ECZ - změny, i za nezaplacené členy musíme zaplatit čl. příspěvek ČOS 
- v sobotu provedla kontrolní komise kontrolu účetnictví 
- dle zákona je povinnost mít aktuální proj. dokumentaci – požádal Dominiku Ježkovou, 

aby udělala pasport budovy 
- 29. 3. - oslava 80tin S. Chrastiny (výlet + sokolovna), všichni zváni 
- VALNÁ HROMADA: 

prezence 
mandátní komise: Marie Kleinbauerová, Ivča Rozmajzlová, Markéta Slobodová 
(plné moci, max. 3 na 1 osobu) 
zapisovatel - Jana Chrastinová 
návrhová komise + ověřovatelé zápisu - Katka Ptáčková, Míla Hummelová, Tomáš 
Ježek 
volební komise - Jirka Kotlan, Matouš Havrlík, Aneta Valachová 
starosta, místostarosta, jednatel, hospodář - jednotlivě, ostatní členové - najednou 
kandidátka:  

- schůzka s gymnastkami - nedostatek trenérek, požadavky na odměny 
 
Jana Chrastinová 
- děkuje za obálku na brožuru, kterou vytvořil J. Šindelář  
- plakát na akademii 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- fotky z brožury připraví na vývěsku 
 

Katka Ptáčková: 
- Karneval v Sokolíku 28. 2.  - počet cca 35 dětí 
- Akademie – včas napíše zprávu cvičitelům 

 
Jirka Kotlan: 
- MBŠ - vše probíhá standardně - závod začíná v jednu hodinu 
- bílá trička 
 
Milan Voves 
- kontrola pokladní hotovosti, vydaných a přijatých faktur - v pořádku 
 
Markéta Slobodová: 
- zprávy z ČOS: nová pojišťovna, obnovuje se Sokolský zpravodaj na ČT, podcasty, 
- noc sokoloven - jsme přihlášeni 
- podle ECZ dospělých členů 257, pravděpodobně bude klesat, od ledna přes 1 mil. Kč, 

připravila rozdělení faktur dle jednotlivých oddílů, 
- Šibřinky - cca 200 účastníků  
- dětské Šibřinky - dobrov. vstupné, dětí cca 100 
- co se týče inventury, mají připravenou tabulku, pomalu rozjedou 
- Novák fest - byla na organizační schůzce - potřebuje logo - 22. 6., kryje se se stavbou 

tábora 10,00 - 18,00, koncert Báry Polákové, rozdáme reklamní předměty, pódiové 
vystoupení? 

 
Jaromír Hassmann: 
- Šibřinky - dopadly dobře - kapela se ptá, zda je opět chceme, volné termíny 28. 2. 2026 

- odsouhlaseno 
- oprava malby schodiště 
- vyměněný bojler v Sokolíku, oprava malby 
- dveře na záchodě v gymnastické tělocvičně 
- držáky na plátno ve velkém sále 
- sondy do podlahy v malé tělocvičně (pod trampolínou v nářaďovně, pod velkou 

duchnou) 
 

Hana Jíchová 
- rozhodčí sportovní gymnastiky – od nás 3 účastnice, 6., 7. a 8. 3. - bylo těžké, klesly 

s Verčou na třídu II, Anička má také třídu II., ačkoli se zúčastnily dobrovolně 
a připravovaly se, cítily povýšený přístup ze strany zkoušejících 

 
Blanka Chrastinová: 
-  mají 2 rozhodčí teamgymu - Péťu Pajmovou, Alenu Kalátovou - které za nás rozhodují, 

ale již rozhodovat nechtějí (je to časově i z hlediska znalostí náročné) platíme za 
rozhodčí pokuty, nyní nové pravidlo: pokud nepřivezeme 2x rozhodčí, už v dalším 
poháru nemůžeme startovat 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- byli s Pavlem osloveni, zda budou reprezentačními trenéry na další období, Pavel 
odsouhlasil, Blanka má čas na rozmyšlenou 

 
 
Jan Šindelář: 
- 15. - 16. 3. - sraz ŽV mladších a starších žáků, rozdali jim sokolské památníky 
- dálkové ovladače vjezdových vrat - chybí 
- udělá šot ze cvičebních hodin - v časovém horizontu ½ roku 
 
Aneta Valachová: 
- začaly zlehka závodit – výsledky: 
 15. 2. Zsm Slaný: Rychle a zběsile 1.místo, UEFA 1.místo, Tenistky 1.místo 
 2. 3. Zsm Praha: Kellys 1.místo, Barbie 2.místo, Rychle a zběsile 1.místo, Tenistky 

1.místo 
 15.3 ŽP: Rychle a zběsile 4.místo, liga BUEFA 3.místo, Tenistky 3.místo 
 
Míla Hummelová 
-  22. 2. - byla na srazu seniorů 

 
M. Kleinbauerová 
-  přišel požadavek z Obchodní akademie, požadavek + 4 hodiny (přepustí 4. ZŠ) 
 
Tomáš Ježek 
- 22 - 23. 2. - sraz župních vedoucích mužských složek (zástupce on a Jonáš Janík) 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


